jicit : Liutpoldus à Leone petit ut suum

Ministrum sibi reddat, quo negato, obtes-

tatur nec se me alium quemqttam Sacrifi-

cium completurum , nisi suum recipiat Mi-

nistrum : cedit Summus Pontifcx, et lice

majoris dignitatis, Metropolitano tamen in

n
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sua Diœcesi cedendum perpendil. 427. c. d.

642. a. b.

Normanni plura hella cum Roberto gerunt

in llalià. 381 . a.

Emma seu Alfgiva, Normannirjena, soror

Richardi 11, Ducis JSorm. uxor Regum Adel-

redi et Canuti, mater Regum Uardecnuti et

Eduardi, II Non. Martii obit Wintonia;, et

ibi sepclitur. 207. c. 31 1 . c. Inter fabulas

recensendum quàd incontinentiœ accusata, et

per candens ferrum probala, miraculo inno-

centiam manifastaveril. 207. n.

Eduardus Rex Godwino, uxori et filiis

ejus pristinum reddit honorem : Edgitham Re-

ginam recipit ac suœ dignitati restiluit. Inter

Regem et Proceres Angliœ pax et concordia

firmatur : omnes releganlur Normanni, paucis

eœceptis. Robertus Dorobern. Archiep. Wil-

lelmus London. Prœsul, et Vif Lincoln. Au-

tistes cum suis Normannis, vix Angliâ eva-

dentes mare transeunt. 311. c. d.

Heribertus II, Autissiodorens. Episcopus,

post XIII annos Episcopatûs, apud S. Salva-

torem in Pago Senonico Monachus effectus,

obit YII Calend. Febr. succedit Goffridus filius

Hugonis Comit. Nivern. 113. d. e. Jordanus

Lemov. Episc. obit, succedit Iterius. 288. c.

Bonifacius fit Abbas Vezeliaci. 384. e. Bovo,

Sithiensis Abbas, corpus S. Bertini solemniler

élevât. 380. e. 381. a. n.

Halinardus, Archiepiscopus Lugdun. cum
aliis pisce veneno infecta inlerficitur Romœ
IV Calend. Aug. peractis in Pontificio annis

VII, in regimine S. Benigni annis XX. 14.

e. n. Succedit in Archiepiscopatu Gaufridus.

355. c. Aliis Hubertus. 345. c. In Abbatiâ

Joannes Fiscanni, S. Benigni Monachus. 345.
c. Lulpoldus fît Episcopus Mogunt. 73. d.

Stigandus in locum Roberti Cantuar. Archiep.

ab Angliâ exsulis, sufficitur. 283. a.

Anno Chr. 1053.

Nascitur Philippus, Henrici Franciœ Régis
ex Anna filius. 344. b, 486. n. (Anno 1052
juxtà Albericura Trium-Fontium. 355. c.)

Uenricus, Franciœ Rex donum, à Niver-
nensi Comité Guillelmo aliisque Primoribus
Ecclesiœ S. Victoris Nivern. factum, Calendis
Mail Carisiaco Palatio confirmai. 590. d.

Robertus, Dux Burgundiœ , cum duobus
filiis sui^ IIugoneetHenrico,S. Germani Paris.
Abbati Adroldo et Monachis omnes malas
consuetudines quas Ministri ejus in villa Gail-
liaco imposuerant, dimittit, apud Castrum
Divionem die Purificationis S. Mariœ. 613. b.